VII

Gaucher de Joigny, sénéchal de Nivernais, du consentement
de sa femme Amicie, conclut un échange de, terres avec
l'abbé de Molesme (fo 119).

(Mai 1226.)

Galcherus de Joviniaco, senescallus Nivernensis, universis
presentes litteras inspecturis salutem. Noveritis quod nos, de

assensu et voluntate karissime uxoris nostre Amiccie, dedimus
et concessimus in eschambium abbati et conventui Molismensi
tres masuras terre et terram quam Landricus tenebat de me,
sitam inter terram Milonis Vachart et terram Charboneam,
libere, pacifice, et quiete cum omni justitia possidendas, sitas
videlicet masuras in terra nostra de Guielain', scilicet masuram
Haimat Dainbert, masuram Milonis Vachart et masuram quam
Herricus Belin de me tenebat. Pro dictis autem masuris et
terra predicta dictus abbas et monachi nobis dederunt et con-
cesserunt in eschambium omnes homines, hospites et censivas

quas homines possidebant infra villam de Duchiaco, preter

1. Sancerre (Cher).

2. Peut-être Les Guillins, commune de Saint-Germain-des-Prts, canton
de Çhâteaurenard (Loiret), ou peut-être mieux Guillain,commune d'Amilly,
canton de Montargis (Loiret).

Johannem ad Oculum, cum teneturis suis. Quod ut ratum et
concussum permaneat in posterum, siggillorum nostrorum
munimine dignum duximus roborari. Actum anno Domini
M°CC° vicesimo sexto, mense maio.

VIII

Étienne, abbé de Saint-Michel de Tonnerre, et le prieur dudit
lieu interviennent ait nom du légat du Saint-Siège pour
règler un différend entre l'abbé de Molesme et un proprié-
taire de Douchy au sujet d'une pièce de terre (f° 121 v°).

(1229.)

Stephanus, abbas, et prior sancti Michaelis Tornodori, a
domino Romano, Sedis apostolice legato', judices delegati,
omnibus ad quos littere iste pervenerint, in Domino salutem.
Noveritis quod, cum querela verteretur coram nobis auctori-
tate domini legati inter abbatem et conventum Molismensem,

ex una parte, et Theobaldum Gillum de Duchiaco, ex alia, su-
per quadam petia terre sita in territorio de Duchi que vocatur
Calma de Duchi, quam idem Theobaldus multo tempore in-
juste detinuerat, tandem penitentia ductus recognovit se in
eadem terra nichil juris habere, et coram nobis dictos abbatem
et conventum de eadem terra benigne revestivit. Ipsi vero
terram predictam benigue receperunt et eidem pietatis intuitu
fructus quos inde perceperat benignusus (sic) quitaverunt. Nos
vero utriusque partis, quieti, providentes etpaci, ne aliqua con-
troversia posset inter ipsos in posterum exoriri, tam de fruc-
tibus a dicto Theobaudo inde perceptis quam de terra ab eo-
dem injuste detenta, presentes litteras inde fecimus scribi et
sigillorum nostrorum muuimine roborari. Actum anno ab incar-
natione Domini M0 CC° vicesimo nono.